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"2020-2022 xsoinapra apaasral Kazams! KanacsHsIH 6romkeTi Typansl" Kasamsl ayaHbIk
MocIXaTHHEIH 2019 KbUFE 26 jxelrroKkcangarsl Ne352 menmiMine e3repicrep €Hrisy Typalbl

Mep3imi GiTkeH
Ke3buiopaa o6abicsel Kazanel aynanasik MocianxatbiHbiH 2020 xbutFbl 6 Haypsi3garbl Ne 381
menrimMi. Kei3butopaa o6mbickiabIH OfaiieT aenaptamentinge 2020 xpiarbl 12 Haypbizga No
7289 6onwin Tipkenal. Mep3iMi OITKEHIIKTEH KOJIJJAHbIC TOKTAThUIIbI

"Kazakcran Pecnyonmkaceinbie bromker koaekcei" Kazakcran Pecnybnukackiabiyg 2008
KbUTFbl 4 xentokcanaarsl Konexciniyg 109-1-6a0bina, "Kazakcran PecmyOnukachiHaarsl
KEPriliKTI MEMJIEKETTIK Oackapy koHe ©3iH-031 Oackapy Typanel" Ka3zakcran
Pecnyonukaceiabiy 2001 xbutFbl 23 KaHTapAarbl 3aHBIHBIH 6-0a0BIHBIH 2-7-TapMarblHa
corikec Kasanel aynanasik mocinuxatel LIEITIM KABBUIJIA/IBI:

1. "2020-2022 xpingapra apHanrad Kazanel KamacklHbIH OrOkeTi Typanbl" Kazamsl
ayna”AbIK MocauxaThIHbIH 2019 xbUiFbl 26 sxentokcanaarbl Ne 352 mienrimMine (HOpMaTUBTIK
KYKBIKTBIK akTiaepai MemuiekeTTik Tipkey Tizumminae 7097 memipimen TtipkenreH, 2020
KbUTFbl 6 KaHTapaa Kazakctan PecnyOiauKachbIHBIH HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPAiH
ATANIOHBIK OaKpUIay OaHKIHE JKapHUsJIaHFaH) MbIHAIal e3repicTep eHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peAakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. 2020-2022 xpLigapra apHainrad Kazanbl KamacelHbIH O pKeTi 1, 2, 3 -KochIMIIIaiapra
colikec, oHbIH 1miHae 2020 xKbpUTFa MbIHAIAK KeJieMiep/ie OCKITUICIH:

1) xipicTep — 336656 MbIH TeHIe, OHBIH IIIH/IE:

CabIKTHIK TyciMaep — 10199 MbIH TeHre;

TpaHcepTrep Tycimi — 326457 MbIH TEHrE;

2) meirpiHaap — 339112,5 MbIH TEHrE;

3) Ta3a 610 KeTTiK KpeautTey — 0;

OroxeTTIK Kpeaurrep — 0;

OIOKETTIK KpeauTTepal etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap 6onbIHIIA cambao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) GroJKET TammbUIBIFbI (MPOdUITUTI) — -6,5 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MPOPUIUTTI Naiinanany) — 6,5 MbIH TeHre.".

2 TapMakThiH 1), 4) TapMakiaiapsbl )kaHa peAaKIlus/ia >Ka3blICHIH:

"1) okiM anmaparhbl KbI3METIH KAMTaMachl3 €Ty HIbIFbIHAapbiHA 15969 MbIH TeHre;

4) abaTTaHabIpyFa, )KapbIKTaHabIpyFa 19124 MbIH TeHTE.".

4-TapMaKkThIH 3) TapMaKIIachl )kaHa PeAaKIMsIAA )Ka3bUICHIH:



"3) mogenuer canackl 3794 MbIH TeHre.".
Atanrad memiMHIH 1 - KOCBIMIIACHI OCHI IIEMIIMHIH KOCBHIMIIAChIHA COMKEC »KaHa
peIaKkmusaa >Ka3bUICHIH.
2. Ocsl mentim 2020 sxbutFbl 1 KaHTapaaH 0actan KOJIJAaHBICKA €HT1311e/1 KoHe PEeCMU
Kapusiiayra JKaTabl.

K333JH>I ayAaH/IbIK MOCIINXAaTbhIHbIH

F. OJIIII
Kke3ekTeH Tbic LIII ceccusAChIHBIH TOPAarachl
a3ayIbl aydaHabl
K ARG K. HA3BIMBEKOB
MOCJIHXAT XaTIIBICET

Kazamer aymaansik MocuxateHbH 2020
KBUTFBI 6 Hayph3bl Ne381 mremnrimine
KOCBIMIIIA
Kazans! aymanasik MocnuxaTsiHbH 2019
JKBLIFBI "26" jxentokcanmarsl Ne352
menrimine 1-KoceIMIIa

2020 xpurra apHAFaH Ka3aisl KalachIHBIH OF0KeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
S Comacsl, MbIH TE€HIe
Kimri ceIHBIOBI

Artaysl

04

02

DYHKIMOHAJBIK TOII

BromxerTik 6armapiamManapapH SKiMIITici

1. Kipictep
CanbIKTHIK TYCIMIED

Menmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirs

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tparcheprrepain
Tycimzepi
MeMieKkeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfaH
opra’gapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (

OOJBICTHIK MaHBI3bI
Oap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

336656
10199

10199

172

830

9197

326457

326457

326457



barnapnama

124
001
022
032
124
041
124
003

ATaysl
2. IsiFrpiHgap

JKanmel cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK
KBI3METTED

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
SKIMiHIH ammapaTsl
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

MeMitekeTTik
OpraHHBIH KYpAemi
IIBIFBICTAPbI

BenoMcTBONBIK
OarbIHBICTAFBI
MEMIJIEKETTIK
MeKeMenep MeH
yHBIMIapAbIH
KYPJICIi IIBIFBICTAPBI

Binim 6epy

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

MekTenke AeuiHTi
O0inim bepy
yHBIMIapbIHAA
MEMJICKETTIK OiIiM
0epy TamcCHIPHICHIH
iCKe aceIpyFa

OJICYyMETTIK KOMEK
JKOHE QJICYMETTIK
KaMCBI3JaHIBIpy

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

Mykrax azamarrapra
yiine oneyMeTTik
KOMEeK KepceTy
TypfblH
YH-KOMMYHaJJbIK
MIapyalIbUTbIK

339112,5

65518

65518

48889

15660

969

158127

158127

158127

10951

10951

10951

52097



124
8

124
12

124
15

124

008

009

010

011

006

013

AyIaHIbIK MaHbI3bI

0ap Kana, aybll, KSHT 52097
, AYBUIABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

Enni mekennmepneri
Kemenep i 15988
JKAPBIKTAHIBIPY

Ennmi mexeHmepain
CAHUTAPUSCHIH 9225
KaMTaMachl3 eTy

Kepney opbslHOapbIH
ycray KOHE
TYBICTApPBl  KOK
azlamzapsl Kepiey

7524

Engi wmekenmepmi
abatTapmslpy MeH 19360
KOTaJIIaHIbIpy

Monenuer, cnopr,
TypU3M  JKOHE 47452
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

47452

XKeprinikri neHreiae
MOJICHU-AeMaJbIC 47452
JKYMBICEIH KOJIJIAY

Kemik JKoHE 4961

KOMMYHUKAIUA

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
SKIMiHIH ammapaTsl

4961

AynaHIbIK MaHBI3BI
6ap Kanamapna,
ayeligapnaa,
KEHTTepJe, aybUIABIK
OKpyTTEpae 4961
aBTOMOOUIIB
JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3

eTy

Tpancoeprrep 6,5
AyIaHIBIK MaHBI3bI
0ap Kaja, aybll, KeHT

, AYBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

6,5

IMatinanansimaras  (
T O JI BI K
TaiTamaHbUIMaraH)



048 HBICaHaJ bl 6,5
TpaHCchepTTepai
Kaiitapy
3. Taza OIOMKETTIK
KpEeOUTTey

BrogxerTik
KpEeIUTTEP

BrogxeTTik
KpPEIUTTEP/Ii 6Ty

4. Kapxbl akTUBTEP1
MeH omepanusiap 0
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxbl akTHBTEpiH
CaTBII Ay

MeMJIeKeTTiH KapiKbl
akTUBTEpiH caryman 0
TYCETiH TycimMuep

5. brogxer

Ta I BIJIBIFbI (-6,5
npoduIuTi)

6.brogxer
TaMIIbIIBIFbIH
Kapxputagaelpy (6,5
npoUUHUTIH

nainanany)

broagxer
KapaKaThIHBIH
nmaiganaHblIaThIH
KaJIBIKTaphI

6,5

Bromxer Kapaxartsl
KaJIIBIKTapHI

01 6,5

Bronoxer
1 KapaxaTblHEIH 0oCc 6,5
KaJIIBIKTaPHI

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



